
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

    HOTĂRÂREA NR.7 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 17 / 2018 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administratia 

Publică Locală republicată 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  22.03.2018 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea   solicitării de prelungire a Scrisorii de Garantie nr. 

228/23.07.2014 de la Fondul National de Garantare a Creditelor pentru Intreprinderile Mici si 

Mijlocii SA-IFN, in conformitate cu prevederile OUG 79/2009 pentru realizarea investitiei  “ 

Imbunatatirea turismului rural din zona comunei Cetariu prin construirea unui centru local de 

informare si dezvoltarea marketingului turistic ” 

 

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor” (PAAR) și 

PARUMF, 
 

3. Proiect de hotărăre  privind aprobarea suprafeței de pajiște permanentă al Unității Administrativ  

Teritoriale Comuna Cetariu , care face obiectul întocmirii Amenajamentului pastoral pentru pajiștile 

permanente aflate pe teritoriul administrativ al Comunei Cetariu 

 
4. Proiect de hotărăre  privind  aprobarea reţelei Unităţilor de învăţămănt care va funcţiona în anul 

şcolar 2018/2019 în Comuna Cetariu   

 
5. Privind aprobarea contribuţiei Comunei Cetariu pentru funcţionarea compartimentului de 

audit intern, înfiinţat în cadrul Filialei Judeţene BIHOR a Asociaţiei Comunelor din 

România 

 

6. Diverse 

 Solicitare poziție Ocol Silvic Oradea 

 

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.e-primarii.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    GOMBOS BRIGITTA 

 

         Contrasemnează  pt. legalitate  

          secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

22.03.2018 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


